DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 018/2024

Acuso o recebimento da Lei n° 2.755/2024, que “Autoriza a liberação de recursos 
financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de R$ 146.165,00 (cento e quarenta e seis 
mil, cento e sessenta e cinco reais), inclusive os resíduos (juros e correção monetária), para a Santa 
Casa de Misericórdia de Piumhi - MG e dá outras providências’’, protocolizada nesta Casa 

Legislativa em 17 de maio de 2024 por meio do Ofício n° 87/2024, do Poder Executivo de Piumhi.